様式第７号
[bookmark: _GoBack]草津市ふるさと納税管理等業務委託見積書
令和７年　　月　　日

草津市長　橋川　渉　様

住所

業者名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

草津市ふるさと納税管理等業務について、下記のとおり見積ります。

	基本業務
委託料
	委託料の割合
(税抜)
	仮定寄附金額
	総額（税抜）

	％
	425,000,000円
	円

	小計①
	円

	寄附金受領書等の発送業務委託料
※郵送代含む
	１件あたりの金額(税抜)
	仮定寄附件数
	総額（税抜）

円

4,600件

円

	小計②
	円

総計（①＋②）　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

【注意事項】
　・基本委託料の率は、小数点第1位までとする。
　・返礼品調達費、返礼品送料については、実費にて請求するものとする。